МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1¥,оч,№гъ №____ 6‘

Г0  внесении изменений в распо­
ряжение министерства здраво­
охранения Астраханской обла­
сти от 29.10.2014 № 1431р

С целью активизации работы по увековечению памяти о вкладе меди­
цинских работников в Победу в Великой Отечественной войне:

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астрахан­
ской области от 29.10.2014 № 1431р «Об утверждении регионального плана
мероприятий по увековечению памяти о вкладе медицинских работников в
Победу в Великой Отечественной войне» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 8 регионального плана мероприятий по увекове­
чению памяти о вкладе медицинских работников в Победу в Великой Отече­
ственной войне, утвержденного распоряжением (далее -  План), в новой ре-

Торжественные встречи вете­
ранов Великой Отечественной

Начальник отдела кадро­
вой политики и государ­
ственной гражданской
службы министерства
здравоохранения Астра-

войны с руководителями мини- в течение ханской области Комаро-
8. стерства здравоохранения Аст- года ва Т.Н.,

раханской области, представи­
телями общественных органи­
заций, студенчества

2015 года директор ГБУ «ПОО
«Астраханский базовый
медицинский колледж»
Милехина Н.В.,
руководители медицин­
ских организаций

1.2. Дополнить План пунктами 9-12 следующего содержания:

9.

Адресная помощь медицин­
ским работникам -  участни­
кам Великой Отечественной
войны

в течение
2015 года

руководители медицинских
организаций

10. Создание реестров медицин- июнь руководители медицинских

ских работников -  участников
Великой Отечественной вой­
ны в медицинских организа­
циях

2015 года организаций

11.

Создание регионального реги­
стра медицинских работников
-  участников Великой Отече­
ственной войны

июнь
2015 года

Начальник отдела кадровой
политики и государствен­
ной гражданской службы
министерства здравоохра­
нения Астраханской обла­
сти Комарова Т.Н.,
Директор ГБУЗ АО «Меди­
цинский информационно­
аналитический центр» Шу-
меленкова В.Н.,
руководители медицинских
организаций

12.

Посещение каждого медицин­
ского работника -  участника
Великой Отечественной вой­
ны на дому

в течение
2015 года

руководители медицинских
организаций

2. Директору государственного бюджетного учреждения здравоохране­
ния Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический
центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее распоряжение на офици­
альном сайте министерства здравоохранения Астраханской области в тече­
ние трех рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя министра здравоохранения Астраханской области Оль­
ховскую С.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Министр П.Г. Джуваляков